(一) 展演單位須完成線上報名，繳納報名費與保證金，並上傳有效場勘單，經本

中心確認後，開放線上場地登記權限，報名者應自行上網登記使用時段。 

(二) 各展演場地之使用時段採「登記時序制」，由先登記者先取得場地使用權，請

展演單位於接獲場地登記權限通知後，於開放登記時間上網登記，以保障自

身權益。 

(三) 展演單位不得要求額外使用時間，且須依時段使用，不得超時。如本中心發

現有上述情況，且屢勸不聽者，本中心有權終止該團隊之展演，由該團隊處

理觀眾退票，本中心將扣除保證金並另加收違約金每場地新台幣參仟陸佰元

整（NT$3,600）。 

(四) 各登記時段須至少展演 1 場次，並對外正式售票，不得無故取消，或擅自定

義為排練或彩排場次。如有違反本規定者，本中心有權終止該團隊之展演，

由該團隊處理觀眾退票，本中心將扣除保證金並另加收違約金每場地新台幣

參仟陸佰元整（NT$3,600）。 

四、 場地使用注意事項： 

(一) 本中心將提供「一般場地」場地基礎設備。 

(二) 本中心將安排「一般場地」及「場地自主」技術協調會，展演單位應於召開

會議 10天前提供演出技術資料並準時出席。未於會議時提出之技術需求，需

經本中心評估安全性及可行性後始可執行。 

(三) 本中心將安排一次試裝台時段，展演單位必須參加並於時段內完成。未參加

者將被扣除保證金，且不得要求另行安排。 

(四) 裝拆台安全由展演單位自行負責。 

(五) 展演單位安排道具、布景懸掛及觀眾席等事宜，均應控制在該場地可負擔範

[...]

(八) 為維護場地、觀眾及展演者之公共安全，展演單位須遵守場地所設定之安全

管制人數，不得擅自增加。  

(九) 展演單位不得占用逃生門與通道，逃生門不得上鎖，且不可隨意堆放物品。  

(十) 展演單位每場演出結束後，務必帶走所有道具、服裝及器材，未帶走之物品

視為廢棄物，本中心不負任何保管責任，若因清除前述廢棄物而生費用則由

展演單位負擔。 

(十一) 展演單位必須配合場地使用規範，並負起清潔之責任；如違反相關規定，

本中心有權停止該展演，由該團隊處理觀眾退票，本中心將扣除保證金並另

加收違約金每場地新台幣參仟陸佰元整（NT$3,600）。 

柒、 報名費與保證金  

一、 報名費： 

(一) 每一報名帳號須繳交新台幣伍佰元整（NT$500）。 

(二) 以策展形式報名者，每一報名帳號須繳交新台幣壹仟元整（NT$1,000）。 

(三) 報名費恕不退還。 

二、 保證金： 

(一) 保證金以場地登記數量為計算單位，每一報名帳號登記使用一個場地須繳交

新台幣參仟陸佰元整（NT$3,600），至多繳交 2份保證金。 

(二) 以策展形式報名者，登記使用一個場地須繳交新台幣伍仟元整（NT$5,000），

至多繳交 4份保證金。 

(三) 自帶場地者，不論使用場地數量，每一報名帳號，僅須繳交 1 份保證金新台

幣參仟陸佰元整（NT$3,600）。 

三、 繳納方式： 

(一) 於報名網站「付款專區」進行繳款，可選擇以匯款或是信用卡方式繳納。 

(二) 外國報名者得檢具委託書並委請在台親人/友人代為匯款，或以本人信用卡方

式繳交，信用卡退款手續費須自行負擔。 

四、 保證金退回與扣除原則： 

(一) 展演結束後，本中心將於當年度退還保證金。 

(二) 若以匯款方式繳納保證金，退款將退還至報名者帳戶；若以信用卡繳納保證

金，退款將退還至刷卡者信用卡，信用卡退款手續費須自行負擔。 

(三) 如遇以下情事發生，本中心將扣除部分或全額保證金。